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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 11-12-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag A t/m C
11-12-2022 - 13:45 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Born 1 WV Born 2:36.24
Mirte Griens 10 35.19 Britt Schmitz 11
Robin Vosselman 12 Floor Emaus 09

2. WV Almere 1 WV Almere 2:47.31
Amy Rodenburg 09 37.24 Julia Oude Lohuis 13
Nynke Hofhuis 11 Joanne Strietman 12

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:51.80
Ninne Aerts 09 39.42 Charey-ann van Rijn 11
Francis van Meurs 09 Jinte Schreur 11

4. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:37.03
Fae van Kempen 13 1:10.91 Jessie Bosmans 14
Lilly van Eupen 12 Rhianne Tiemens 10

5. Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 4:27.92
Liva Schellekens 14 1:14.04 Lonna Schreur 15
Nova Kastelijn 12 Rosa Smids 14

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag A t/m C
11-12-2022 - 13:50 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:17.40
Kelvin Terpstra 10 33.60 Luca Denkers 12
Storm Ebben 10 Donnie Cevat 09

2. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:45.70
Nicolas de Kok 10 47.20 Ruben Blüm 09
Lars Mol 09 Dylano van Rijn 09

3. WV Born 1 WV Born 3:01.10
Cas Gordebeke 14 51.10 Morris Rugers 10
Rens van Baaren 14 Remco Ramachers 09

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
11-12-2022 - 13:55 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.70 Jennifer Veldhuisen 9-12-2018

Rang Tijd

1. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 1:23.40
2. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:26.70
3. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 1:27.10
4. Mirte Griens 104307 WV Born 1:27.90
5. Floor Emaus 094201 WV Born 1:30.40
6. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 1:30.58
7. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:32.60
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, C

Rang Tijd

8. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:44.34
9. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 1:44.93

10. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 1:45.75
11. Naomi Kuypers 094669 Helmondse Watervrienden 1:47.28
12. Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 1:48.32
13. Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden 1:50.47
14. Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 2:02.16

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
11-12-2022 - 14:03 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.60 Allan Barends 3-11-1996

Rang Tijd

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:18.04
2. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:21.26
3. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:23.47
4. Sven Bogie 094625 WV Born 1:24.95
5. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:25.26
6. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 1:26.36
7. Art Jin van der Ent 094611 Haagse Watervrienden 1:26.64
8. Timo Zwakenberg 094691 Watervrienden Haarlem 1:27.26
9. Storm Ebben 104428 WV Almere 1:29.88

10. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:32.42
11. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 1:38.50
12. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 2:04.48
DIS Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:24.68

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 1:46.58
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
11-12-2022 - 14:13 Resultaten

Rang Tijd

1. Maud Gaemers 134631 WV Geleen 23.12
2. Isabelle Sweijen 144748 Watervrienden IJmuiden 29.64
3. Genevieve Faix 154834 Watervrienden Haarlem 30.32
4. Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 32.42
5. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 39.91
6. Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 43.71

DIS Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 52.04
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
11-12-2022 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd

1. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 23.50
2. Rens van Baaren 144623 WV Born 24.44
3. Mick van Kessel 134684 Watervrienden Haarlem 25.91
4. Cas Gordebeke 144732 WV Born 26.46
5. Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 29.22

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
11-12-2022 - 14:17 Resultaten

Rang Tijd

1. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 47.36
2. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 47.51
3. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 52.00
4. Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 53.20
5. Lianne Wallenburg 114838 Watervrienden Haarlem 53.75
6. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 54.78
7. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 55.19
8. Robin Vosselman 124815 WV Born 58.40
9. Britt Schmitz 114519 WV Born 58.70

10. Delia Ene 124644 Haagse Watervrienden 58.94
11. Nikki Broekhuizen 114817 WV Hoofddorp 59.20
12. Jo Lin van der Ent 124645 Haagse Watervrienden 1:00.37
13. Jinte Schreur 114761 Eindhovense WV 1:01.39
14. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 1:03.74
15. Sara Hendriks 114767 Tilburgse WV 1:06.53
16. Zinzi Stouten 124672 Helmondse Watervrienden 1:21.82
DIS Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 53.95

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

DIS Nova Kastelijn 124770 Eindhovense WV 1:08.14
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag B
11-12-2022 - 14:22 Resultaten

Rang Tijd

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 34.26
2. Luca Denkers 124695 WV Almere 35.99
3. Björn Bogie 114624 WV Born 37.20
4. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 40.02
5. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 40.12
6. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 41.20
7. Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 42.44
8. Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 44.64
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, B

Rang Tijd

9. Jens Peters 114724 Helmondse Watervrienden 45.98
10. Bram Eeuwen 124818 WV Hoofddorp 46.90
11. Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 49.07
12. Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 53.02
13. Lazar Stefanovic 114753 Pijnackerse Watervrienden 53.96
14. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 57.61
15. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:10.54
16. Carlos Poesiat 114727 Pijnackerse Watervrienden 1:27.05
DIS Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 57.23

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
11-12-2022 - 14:28 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.40 Jennifer Veldhuisen 18-3-2018

Rang Tijd

1. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 1:27.70
2. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:31.28

50m: 41.81 100m: 1:31.28

3. Floor Emaus 094201 WV Born 1:37.50
50m: 42.35 100m: 1:37.50

4. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:44.97
50m: 46.96 100m: 1:44.97

5. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 1:52.33
50m: 49.60 100m: 1:52.33

6. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 2:06.07
50m: 56.32 100m: 2:06.07

DIS Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 2:08.00
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak
(uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).

50m: 58.48 100m: 2:08.00

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
11-12-2022 - 14:31 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.10 Max Guthman 8-3-2009

Rang Tijd
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:21.53
50m: 39.74 100m: 1:21.53

2. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:23.29
50m: 41.10 100m: 1:23.29

3. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:24.20
50m: 42.17 100m: 1:24.20

4. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:27.01
50m: 42.93 100m: 1:27.01

5. Art Jin van der Ent 094611 Haagse Watervrienden 1:27.54
50m: 42.02 100m: 1:27.54

6. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 1:27.58
50m: 42.35 100m: 1:27.58

7. Sven Bogie 094625 WV Born 1:28.58
50m: 44.31 100m: 1:28.58

8. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:31.72
50m: 44.02 100m: 1:31.72

9. Timo Zwakenberg 094691 Watervrienden Haarlem 1:34.01
50m: 45.90 100m: 1:34.01

10. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse Watervrienden 1:40.03
50m: 50.33 100m: 1:40.03

11. Remco Ramachers 094733 WV Born 1:43.22
12. Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV 1:43.47

50m: 50.04 100m: 1:43.47

13. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 1:44.20
50m: 50.87 100m: 1:44.20

14. Morris Rugers 104734 WV Born 1:57.31
50m: 57.24 100m: 1:57.31

15. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 2:09.44
50m: 1:05.49 100m: 2:09.44

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
11-12-2022 - 14:42 Resultaten

Rang Tijd

1. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 23.51
2. Maud Gaemers 134631 WV Geleen 24.12
3. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 24.34
4. Julia Oude Lohuis 134808 WV Almere 26.56
5. Jente Peters 134721 Helmondse Watervrienden 27.44
6. Rosanne van Duiven 134769 WV Hoofddorp 28.38
7. Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 28.52
8. Genevieve Faix 154834 Watervrienden Haarlem 28.78
9. Isabelle Sweijen 144748 Watervrienden IJmuiden 29.40

10. Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 29.85
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Programmanr. 11, Meisjes, 25m rugslag, A

Rang Tijd

11. Fae van Kempen 134781 WV Valkenswaard 32.29
12. Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 34.68
13. Liva Schellekens 144847 Eindhovense WV 36.75
14. Aarini Tawade 134771 Pijnackerse Watervrienden 37.97

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
11-12-2022 - 14:45 Resultaten

Rang Tijd

1. Rens van Baaren 144623 WV Born 25.07
2. Mick van Kessel 134684 Watervrienden Haarlem 26.69
3. Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 26.88
4. Vince Marwijk van 134749 Pijnackerse Watervrienden 28.01
5. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 28.17
6. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 29.19
7. Cas Gordebeke 144732 WV Born 33.90

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
11-12-2022 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd

1. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 35.46
2. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 37.86
3. Joanne Strietman 124510 WV Almere 37.94
4. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 39.08
5. Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 39.86
6. Britt Schmitz 114519 WV Born 40.29
7. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 40.49
8. Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 41.21
9. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 42.59

10. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 43.78
11. Robin Vosselman 124815 WV Born 45.86
12. Nikki Broekhuizen 114817 WV Hoofddorp 46.86
13. Ilinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 47.42
14. Lianne Wallenburg 114838 Watervrienden Haarlem 48.08
15. Jo Lin van der Ent 124645 Haagse Watervrienden 50.67
16. Nova Kastelijn 124770 Eindhovense WV 54.86
17. Jinte Schreur 114761 Eindhovense WV 55.68
18. Sara Hendriks 114767 Tilburgse WV 56.37
19. Zinzi Stouten 124672 Helmondse Watervrienden 1:37.17
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
11-12-2022 - 14:52 Resultaten

Rang Tijd

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 46.12
2. Luca Denkers 124695 WV Almere 51.48
3. Björn Bogie 114624 WV Born 54.54
4. Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 57.01

DIS Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 51.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
11-12-2022 - 14:54 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:11.20 Jennifer Veldhuisen 9-3-2019

Rang Tijd

1. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:20.44
50m: 39.11 100m: 1:20.44

2. Senna Dreessen 094629 WV Geleen 1:26.85
50m: 39.94 100m: 1:26.85

3. Mirte Griens 104307 WV Born 1:31.05
50m: 43.62 100m: 1:31.05

4. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:33.23
50m: 45.54 100m: 1:33.23

5. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 1:33.99
50m: 46.80 100m: 1:33.99

6. Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse Watervrienden 1:34.89
50m: 45.67 100m: 1:34.89

7. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 1:36.98
50m: 45.54 100m: 1:36.98

8. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 1:42.99
50m: 49.90 100m: 1:42.99

9. Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 1:53.91
50m: 55.26 100m: 1:53.91

10. Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 2:03.19
50m: 1:01.50 100m: 2:03.19
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Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
11-12-2022 - 15:03 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:17.10 Serge Knops 9-4-2017

Rang Tijd

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:29.41
2. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:33.23

50m: 44.85 100m: 1:33.23

3. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:35.58
50m: 45.24 100m: 1:35.58

4. Sven Bogie 094625 WV Born 1:38.07
50m: 46.48 100m: 1:38.07

5. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:39.35
50m: 46.11 100m: 1:39.35

6. Timo Zwakenberg 094691 Watervrienden Haarlem 1:40.01
50m: 46.96 100m: 1:40.01

7. Art Jin van der Ent 094611 Haagse Watervrienden 1:41.58
50m: 47.73 100m: 1:41.58

8. Storm Ebben 104428 WV Almere 1:44.59
50m: 49.69 100m: 1:44.59

9. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 1:44.76
50m: 49.33 100m: 1:44.76

10. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse Watervrienden 1:48.28
50m: 50.81 100m: 1:48.28

11. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:49.27
50m: 50.68 100m: 1:49.27

12. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:55.36
50m: 52.86 100m: 1:55.36

13. Remco Ramachers 094733 WV Born 1:58.10
50m: 54.32 100m: 1:58.10

14. Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 1:58.16
50m: 55.71 100m: 1:58.16

15. Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV 2:05.49
50m: 59.52 100m: 2:05.49

16. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 2:09.13
50m: 1:02.45 100m: 2:09.13

17. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 2:26.06
50m: 1:07.63 100m: 2:26.06
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Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
11-12-2022 - 15:31 Resultaten

Rang Tijd

1. Maud Gaemers 134631 WV Geleen 25.96
2. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 25.98
3. Julia Oude Lohuis 134808 WV Almere 26.72
4. Isabelle Sweijen 144748 Watervrienden IJmuiden 29.54
5. Jente Peters 134721 Helmondse Watervrienden 30.12
6. Fae van Kempen 134781 WV Valkenswaard 30.45
7. Genevieve Faix 154834 Watervrienden Haarlem 31.54
8. Rosanne van Duiven 134769 WV Hoofddorp 31.72
9. Aarini Tawade 134771 Pijnackerse Watervrienden 33.34

10. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 33.46
11. Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 34.20
12. Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 34.66
13. Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 35.70
14. Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 35.97
15. Liva Schellekens 144847 Eindhovense WV 39.69

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
11-12-2022 - 15:34 Resultaten

Rang Tijd

1. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 19.79
2. Rens van Baaren 144623 WV Born 21.52
3. Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 21.82
4. Cas Gordebeke 144732 WV Born 22.26
5. Mick van Kessel 134684 Watervrienden Haarlem 23.16
6. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 23.46

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
11-12-2022 - 15:36 Resultaten

Rang Tijd

1. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 41.02
2. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 46.89
3. Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 51.72
4. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 51.95
5. Lianne Wallenburg 114838 Watervrienden Haarlem 1:04.62

DIS Joanne Strietman 124510 WV Almere 46.50
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak
(uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).
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Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
11-12-2022 - 15:38 Resultaten

Rang Tijd

1. Luca Denkers 124695 WV Almere 42.07
2. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 44.59
3. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 45.70
4. Stef Boere 114543 Pijnackerse Watervrienden 45.82
5. Björn Bogie 114624 WV Born 50.03
6. Jens Peters 114724 Helmondse Watervrienden 53.31
7. Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 53.58
8. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:03.84

DIS Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 47.18
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 48.62
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
11-12-2022 - 15:42 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:24.00 Marja Nagelmakers 1-1-1987

Rang Tijd

1. Senna Dreessen 094629 WV Geleen 1:34.63
50m: 44.02 100m: 1:34.63

2. Mirte Griens 104307 WV Born 1:35.72
50m: 44.10 100m: 1:35.72

3. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 1:36.44
50m: 44.84 100m: 1:36.44

4. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:39.50
50m: 46.69 100m: 1:39.50

5. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 1:40.15
6. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 1:41.34
7. Floor Emaus 094201 WV Born 1:43.61

50m: 47.37 100m: 1:43.61

8. Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden 1:43.69
9. Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse Watervrienden 1:43.91

50m: 48.24 100m: 1:43.91

10. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:50.69
50m: 52.08 100m: 1:50.69

11. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:51.78
50m: 53.09 100m: 1:51.78

12. Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 1:53.37
13. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 1:53.45

50m: 54.00 100m: 1:53.45

14. Naomi Kuypers 094669 Helmondse Watervrienden 1:59.67
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 11-12-2022

Programmanr. 21, Meisjes, 100m schoolslag, C

Rang Tijd

15. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 1:59.88
50m: 55.06 100m: 1:59.88

16. Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden 2:11.97
50m: 1:01.38 100m: 2:11.97

17. Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 2:12.51
50m: 1:02.37 100m: 2:12.51

18. Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 2:13.48
50m: 1:01.90 100m: 2:13.48

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
11-12-2022 - 15:53 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.70 Bjorn Portengen 14-11-2009

Rang Tijd

1. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:26.87
50m: 38.87 100m: 1:26.87

2. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:29.89
50m: 39.10 100m: 1:29.89

3. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:30.20
50m: 36.71 100m: 1:30.20

4. Timo Zwakenberg 094691 Watervrienden Haarlem 1:42.70
50m: 46.86 100m: 1:42.70

5. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:51.93
50m: 50.51 100m: 1:51.93

DIS Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 1:36.90
VD - Schoolslag benen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak
(uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).

DIS Art Jin van der Ent 094611 Haagse Watervrienden 1:48.87
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

50m: 44.48 100m: 1:48.87

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
11-12-2022 - 16:01 Resultaten

Rang Tijd

1. Maud Gaemers 134631 WV Geleen 19.16
2. Jente Peters 134721 Helmondse Watervrienden 20.88
3. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 20.97
4. Julia Oude Lohuis 134808 WV Almere 21.56
5. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 22.54

Genevieve Faix 154834 Watervrienden Haarlem 22.54
7. Isabelle Sweijen 144748 Watervrienden IJmuiden 22.75
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 11-12-2022

Programmanr. 23, Meisjes, 25m vrije slag, A

Rang Tijd

8. Rosanne van Duiven 134769 WV Hoofddorp 23.70
9. Fae van Kempen 134781 WV Valkenswaard 25.20

10. Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 26.42
11. Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 26.46
12. Liva Schellekens 144847 Eindhovense WV 30.00
13. Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 35.06
14. Aarini Tawade 134771 Pijnackerse Watervrienden 35.42
15. Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 35.82

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
11-12-2022 - 16:04 Resultaten

Rang Tijd

1. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 25.82
2. Cas Gordebeke 144732 WV Born 40.16

DIS Rens van Baaren 144623 WV Born 27.25
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
11-12-2022 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd

1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 42.94
2. Britt Schmitz 114519 WV Born 44.99
3. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 45.57
4. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 46.72

Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 46.72
6. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 47.58
7. Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 47.60
8. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 48.48
9. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 49.77

10. Nikki Broekhuizen 114817 WV Hoofddorp 54.90
11. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 55.47
12. Jo Lin van der Ent 124645 Haagse Watervrienden 59.90
13. Sara Hendriks 114767 Tilburgse WV 1:13.98
DIS Robin Vosselman 124815 WV Born 56.10

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de
keerhandeling bezig te zijn.

DIS Jinte Schreur 114761 Eindhovense WV 59.88
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nova Kastelijn 124770 Eindhovense WV 1:00.35
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
11-12-2022 - 16:11 Resultaten

Rang Tijd

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 48.59
2. Luca Denkers 124695 WV Almere 48.64
3. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 49.00
4. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 49.13
5. Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 51.36
6. Björn Bogie 114624 WV Born 52.71
7. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 54.96
8. Jens Peters 114724 Helmondse Watervrienden 57.61
9. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:00.30

10. Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:01.58
11. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:01.95
12. Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 1:02.67
13. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 1:09.98
DIS Lazar Stefanovic 114753 Pijnackerse Watervrienden 1:06.07

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet)

DIS Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 1:06.25
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
11-12-2022 - 16:17 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:03.04 Jennifer Veldhuisen 30-6-2019

Rang Tijd

1. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:11.19
50m: 34.53 100m: 1:11.19

2. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 1:11.32
50m: 33.94 100m: 1:11.32

3. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 1:16.51
50m: 36.22 100m: 1:16.51

4. Senna Dreessen 094629 WV Geleen 1:17.05
50m: 33.52 100m: 1:17.05

5. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 1:19.52
6. Floor Emaus 094201 WV Born 1:19.81
7. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:19.95

50m: 38.06 100m: 1:19.95

8. Mirte Griens 104307 WV Born 1:20.96
50m: 37.22 100m: 1:20.96

9. Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden 1:25.88
50m: 39.94 100m: 1:25.88

10. Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse Watervrienden 1:26.43
50m: 39.46 100m: 1:26.43

11. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 1:29.04
50m: 42.02 100m: 1:29.04
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, C

Rang Tijd

12. Francis van Meurs 094816 Eindhovense WV 1:30.67
13. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:31.35
14. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 1:33.33

50m: 43.80 100m: 1:33.33

15. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 1:34.60
50m: 44.11 100m: 1:34.60

16. Naomi Kuypers 094669 Helmondse Watervrienden 1:39.13
50m: 46.78 100m: 1:39.13

17. Frederique Jansma 104741 WV Valkenswaard 1:54.86
50m: 51.83 100m: 1:54.86

18. Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 1:58.73
50m: 56.33 100m: 1:58.73

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
11-12-2022 - 16:25 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:01.80 Max Guthman 21-5-2009

Rang Tijd

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:09.06
50m: 33.21 100m: 1:09.06

2. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:09.42
50m: 34.21 100m: 1:09.42

3. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:11.06
50m: 34.58 100m: 1:11.06

4. Art Jin van der Ent 094611 Haagse Watervrienden 1:14.84
50m: 36.60 100m: 1:14.84

5. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 1:15.09
50m: 36.34 100m: 1:15.09

6. Sven Bogie 094625 WV Born 1:18.45
50m: 37.41 100m: 1:18.45

7. Timo Zwakenberg 094691 Watervrienden Haarlem 1:18.88
8. Storm Ebben 104428 WV Almere 1:19.42
9. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse Watervrienden 1:22.81

50m: 40.38 100m: 1:22.81

10. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 1:27.34
50m: 41.92 100m: 1:27.34

11. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 1:32.86
12. Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV 1:33.98

50m: 43.53 100m: 1:33.98

13. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:34.02
50m: 43.87 100m: 1:34.02

14. Remco Ramachers 094733 WV Born 1:38.53
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Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag, C

Rang Tijd

15. Morris Rugers 104734 WV Born 1:39.37
50m: 44.84 100m: 1:39.37

16. Lars Mol 094320 Eindhovense WV 1:55.67
50m: 55.90 100m: 1:55.67

17. Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:56.81
50m: 53.00 100m: 1:56.81

18. Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 1:56.95
50m: 52.84 100m: 1:56.95

Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag A t/m C
11-12-2022 - 16:38 Resultaten

Rang Tijd

1. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:53.57
Iris Verschuren 09 45.41 Robynn Harks 10
Indy Kerste 10 Wictoria Socha 12

2. WV Born 1 WV Born 2:58.86
Britt Schmitz 11 44.88 Floor Emaus 09
Mirte Griens 10 Robin Vosselman 12

3. Watervrienden IJmuiden 1 Watervrienden IJmuiden 3:02.42
Tess de Waard 09 37.27 Frédèrique Sweijen 11
Rosalie van Beek 09 Isabelle Sweijen 14

4. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:07.03
Nienke Sanderse 13 53.79 Muireann McMahon 11
Aoife McMahon 09 Isabel Poesiat 09

5. WV Almere 1 WV Almere 3:17.00
Joanne Strietman 12 44.47 Julia Oude Lohuis 13
Nynke Hofhuis 11 Amy Rodenburg 09

6. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:18.35
Francis van Meurs 09 49.14 Charey-ann van Rijn 11
Ninne Aerts 09 Jinte Schreur 11

7. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 3:30.67
Myrthe Schreurs 11 52.12 Vera van der Berg 10
Naomi Kuypers 09 Lotte Raaijmakers 13

8. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:57.16
Jessie Bosmans 14 48.31 Frederique Jansma 10
Rhianne Tiemens 10 Lilly van Eupen 12
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Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m wisselslag A t/m C
11-12-2022 - 16:43 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:36.75
Jasper Cox 10 40.57 Kelvin Terpstra 10
Storm Ebben 10 Donnie Cevat 09

2. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:44.99
Milan Peters 09 38.22 Niels Woudenberg 09
Jari van Casteren 11 Rick van de Laar 09

3. WV Born 1 WV Born 3:09.36
Björn Bogie 11 49.96 Sven Bogie 09
Remco Ramachers 09 Morris Rugers 10

4. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:21.66
Niels Oldriks 09 46.27 Florian Tool 10
Arthur de Jong 11 Camiel Ottevanger 10

5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:24.49
Lars Mol 09 56.64 Dylano van Rijn 09
Ruben Blüm 09 Nicolas de Kok 10

DIS Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 3:49.41
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 3e zwemmer

Jens Peters 11 51.68 Tim de Beer 11
Norbert Lars Rzeszotarski 14 Luca Janse 12
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